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Assisténcia ao Estudante
Universidade Federal de Sergipe

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas
Relatdrio de Situacao da Solicitacao de Bolsa

Municipio:
Situacao da
bolsa:

Tipo de bolsa:
Edital:

Matricula
201600038409
201700045120
201600159754
201700027257
201700050184
201700027856
201700144905
201700122695
201700036185
201420015489
201700037709
201700065857
201600154990
201700062434
201500337871
201500024714
201700112071
201600033823
201700123066
201410083144
201700106501
201700067341
201700152059
201210000226
201500408928
201700038312
201700111922
201700121268
201700137061
201700027892
201700110961
201700139235
201600115992
201600109743

Sao Cristévao
EM ANALISE

RESIDENCIA GRADUACAO
2017.1

Nome

RONIEL PEREIRA ALMEIDA

RUI ERVELS GRIGORIO DE SOUZA
BRUNO LIMA MENDONCA

CELIO DANTAS DE SANTANA

DIOGO DELAIAS DE LIMA ARAUJO

JOSE VITOR OLIVEIRA SOUZA

RUAN OLIVEIRA SANTOS

ANDRE SILVA SANTOS

JOSE GABRIEL SANTOS REIS
ALEXANDRE OLIVEIRA NASCIMENTO SANTOS
THIAGO SOARES DE SANTANA

CHARLES ARAGAO SANTOS

LUIZ CARLOS DA CONCEICAO JUNIOR
EMERSON DA CONCEICAO MATOS
HERICLES DA ROSA MATOS

MATHEUS FERNANDO DO CARMO SANTOS
JAELSON SOUZA ARAUJO

PAULO FRANKLIN TAVARES SANTOS
GEAN COSTA CONCEICAO

MATEUS DE JESUS SANTOS

ALBERTO JORGE SILVA DE JESUS JUNIOR
MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA CARVALHO
MAYCON SANTANA SANTOS

CARLOS HENRIQUE SOUZA SANTOS
LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SILVA
THALES VALADAO DE ALMEIDA

CAIO HENRIQUE SILVA SOUZA

VAGNER GAMA DE MIRANDA

JEIEL BARBOSA TEIXEIRA

MIKAEL RODRIGO CORREIA PRATA
MELQUISEDEQUE CORREIA PRATA
GABRIEL SOUSA NASCIMENTO
ANDERSON ESTEVES DOS SANTOS
ADRIANO MURILO SANTOS PEREIRA
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35
36
37
38
39
40
41
42

201700120215
201700128240
201600053423
201700053168
201700075011
201700064528
201700111397
201700050738

PEDRO VINICIUS SANTOS DO NASCIMENTO
MARIO LUCIANO CORREIA SANTOS

LUIS MARCIO DE OLIVEIRA SANTOS

JORGE LUIS FERNANDES BARBOSA BISPO
IGOR DOS SANTOS VIEIRA

EXPEDITO KENNEDY DE OLIVEIRA SANTOS
ISAAC MATHIAS DE SOUZA FONSECA
ANDRE AUGUSTO FONSECA FERREIRA



